
Fra: Slethei, Runar Erstad <runar.erstad.slethei@helse-vest-ikt.no>
Sendt: mandag 1. april 2019 14:14
Til: Postboks, Helse Vest IKT, Samhandling
Emne: Varsel om endring i tjenestene for institusjoner tilhørende Helse Vest RHF
Vedlegg: Endring tjenestetyper.xlsx

Hei,

Det skal gjøres en ryddejobb i tjenester som brukes for adressering av elektroniske meldinger. Helse Vest IKT er i den sammenheng ansvarlig for helseforetak eid av Helse Vest RHF og private ideelle institusjoner som har avtale med Helse Vest RHF.

[En oversikt over hvilke institusjonene dette gjelder er tilgjengelig på Helse Vest sine nettsider.](#)

Endringen gjennomføres i neste uke, og skjer i to runder:

- **8. april 2019 – mellom kl. 17:00 og 21:00:**
Tjenestene som skal fases ut blir deaktivert. Endringen utføres av Helse Vest IKT. Oversikt over tjenester som fases ut og hvilken tjeneste som erstatter er vedlagt.
Konsekvenser av endringen: Det kan være du ikke lenger kan sende melding til en mottaker du har brukt tidligere. Se vedlagt oversikt for hvilke mottakere som endres.
- **9. april 2019 – mellom kl. 17:00 og 21:00**
Tjenester som endrer navn og/eller kodeverk oppdateres. Tjenestene beholder bruksområde og HER-ID. Endringen utføres av Norsk Helsenett. Oversikt over hvilke tjenester som endrer navn og/eller kodeverk, og nytt navn/kodeverk er vedlagt.
Konsekvenser av endringen: Denne endringen bør ikke ha annen konsekvens enn at tjenesten endrer navn.

Vi har informert de største leverandørene av journalsystemer til legekontor og kommunal pleie- og omsorgstjeneste om endringene.

Vi har kun fått tilbakemeldinger om at meldingsutveksling vil være upåvirket av endringene.

Etter endringene er det ikke behov for andre tiltak enn vanlig oppfølging av sendte meldinger.

Oppdages det at dere ikke mottar applikasjonskvittering på en sendt melding følger dere denne opp som normalt.

Har dere problemer med å få oppdatert tjenestene, ta kontakt med systemleverandør.

Er du usikker på hvilken mottaker som skal brukes etter endringene kan du:

- Se vedlagt oversikt over hvilke tjenester som endres
- Slå opp i Adresseregisteret på Norsk Helsenett (<https://register.nhn.no/ar> - tilgjengelig fra Norsk Helsenett) som vil ha korrekt oppføring så snart endringene er gjennomført
- Ta kontakt med Helse Vest IKT – Samhandling:
E-post: samhandling@helse-vest-ikt.no
Telefon: 906 73 573 (08.00-15:30)

Vennlig hilsen

Runar Slethei

Konsulent

Helse Vest IKT

www.helse-vest-ikt.no

